
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ   

ФЕВРУАРСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА – 2022/23 ГОДИНА   

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ   
 

Предмет   Датум   
Комисија     

Македонски јазик и литература   

Писмено   
15.2.2023   

13:15 часот   
Усно 22.2.2023   

13:15 часот   

Сања Ј. Црцаревска   Претседател   

Жаклина А. Костадиновски   Испитувач   

Маја Цветковска Член   

Никола Шарговски Тестатор   

    

Англиски јазик   

Писмено   
16.2.2023   

12:30 часот   
Усно 23.2.2023   

12:30 часот   

Лидија Андонова   Претседател   

Анета Мострова   Испитувач   

Фросина Димитрова   Член   

    

Математика   

Писмено   
21.2.2023   

13:15 часот    
Усно 28.2.2023   

13:15 часот   

Снежана Ќосева   Претседател   

Јагода Танушовска   Испитувач   

Елена Ѓорѓиева   Член   

    

Маркетинг   

23.2.2023   
14:00 часот   

Методија Зврцинов Претседател   

Маја Тодоровска   Испитувач   

Александар Јаневски   Член,тестатор   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  
  
 



 ВОНРЕДНИ ИСПИТИ    
  

Предмет   Датум   Комисија     

Практична настава-готвач;   
Практична настава-слаткар;   
Готварство;  17.2.2023   

13:15 часот   

Влатко Ѓорѓиевски Претседател   

Лимонка Арминовска   Испитувач   

Александар Спировски Член   

Македонски јазик  и литература 
15.2.2023   

13:15 часот   

Жаклина А. Костадиновски   Претседател   

Сања Ј. Црцаревска   Испитувач   

Маја Цветковска Член   

Англиски јазик   
23.2.2023   

12:30 часот   

Анета Мострова   Претседател   

Лидија Андонова   Испитувач   

Фросина Димитрова   Член   

Германски јазик   
27.2.2023   

12:30 часот   

Билјана Чадиновска Претседател   

Наталија Јадровска   Испитувач   

Марија Јанакиевска Член   

Француски јазик   
28.2.2023   

14:00 часот   

Сашо Антониев   Претседател   

Тони Милевски   Испитувач   

Сузана Синадиновска   Член   

Практична настава УТ;   
Учење преку работа кај 
работодавач; 
Угостителско послужување   

24.2.2023   
12:30 часот   

Надица Илиевска   Претседател   

Кире Крушаровски   Испитувач   

Венко Миовски Член,тестатор   

Географија   
28.2.2023   

14:00 часот   

Сузана Синадиновска   Претседател   

Сашо Антониев   Испитувач   

Тони Милевски   Член   

Спорт и спортски активности   

28.2.2023   
13:15 часот   

Сашо Антониев   Претседател   

Сузана Синадиновска   Испитувач   

Тони Милевски   Член   

Хигиена и екологија   
27.2.2023   

14:00 часот   

Наталија Јадровска   Претседател   

Билјана Чадиновска Испитувач   

Марија Јанакиевска Член   

Храна и пијалаци   

20.2.2023   
14:00 часот   

Валентина Б. Ивановска   Претседател   

Соња Михајловска   Испитувач   

Емилија Тодоровиќ Член   



Хотелско работење;   
Практична настава ХТТ   

24.2.2023   
12:30 часот   

Кире Крушаровски   Претседател   

Надица Илиевска   Испитувач   

Венко Миовски Член   

Информатика   
20.2.2023   

14:00 часот   

Емилија Тодоровиќ Претседател   

Валентина Б. Ивановска   Испитувач   

Соња Михајловска   Член   

Агенциско работење   
20.2.2023   

12:30 часот   

Соња Михајловска   Претседател   

Емилија Тодоровиќ Испитувач   

Валентина Б. Ивановска   Член   

Математика   

Писмено и усно  
21.2.2023   

13:15 часот    

Јагода Танушовска   Претседател   

Елена Ѓорѓиева   Испитувач   

Снежана Ќосева   Член   

Микробиологија на храна  

22.2.2023   
12:30 часот   

Крстина Влахова Претседател   

Анета Реџепагиќ   Испитувач   

Катица Р. Стојановска Член   

Граѓанско образование  

23.2.2023   
13:15 часот   

Маја Тодоровска   Претседател   

Александар Јаневски Испитувач   

Методија Зврцинов Член   

 

Информациски системи во 
угостителството и туризмот  

22.2.2023   
12:30 часот   

Анета Реџепагиќ   Претседател   

Катица Р. Стојановска Испитувач   

Крстина Влахова Член   
   

Основи на послужувањето;   
Основи на угостителското и  
туристичкото работење 

24.2.2023   
12:30 часот   

Надица Илиевска   Претседател   

Венко Миовски Испитувач   

Кире Крушаровски   Член   

  

Бизнис  

  
22.2.2023   

12:30 часот  

Анета Реџепагиќ   Претседател   

Крстина Влахова  Испитувач   

Катица Р. Стојановска Член   

  

Историја  

  
23.2.2023   

13:15 часот  

Александар Јаневски Претседател   

Методија Зврцинов Испитувач   

Маја Тодоровска   Член   

   



 
Психологија и комуникација  

  
27.2.2023   
14:00 часот  

Билјана Чадиновска Претседател   

Марија Јанакиевска   Испитувач   

Наталија Јадровска   Член   

 


